UBND TỈNH BẾN TRE

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:            /QĐ-SGD&ĐT                            Bến Tre, ngày       tháng  11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đội ngũ báo cáo viên tập huấn về xây dựng ma trận, đặc tả

bài kiểm tra định kỳ các môn học cấp Trung học cơ sở

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO BẾN TRE

Căn cứ Quyết định số 14/2022/QĐ-UBND ngày 04 tháng 4 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức

của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bến Tre;

Căn cứ Công văn  số 1246/BGDĐT-GDTrH ngày 04 tháng 4 năm 2022 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc tập huấn giáo viên về xây dựng ma trận, đặc tả bài kiểm

tra định kì các môn học cấp Trung học cơ sở;

Thực hiện kế hoạch số 2688/KH-SGD&ĐT ngày 10 tháng 10 năm 2022 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc Tập huấn cán bộ, giáo viên về xây dựng ma trận, đặc tả

bài kiểm tra định kỳ các môn học cấp Trung học cơ sở;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Trung học - Giáo dục Thường xuyên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập đội ngũ báo cáo viên tập huấn về xây dựng ma trận, đặc

tả bài kiểm tra định kỳ các môn học cấp Trung học cơ sở. (Kèm theo danh sách)

Điều 2. Đội ngũ báo cáo viên có nhiệm vụ tổ chức lớp tập huấn giáo viên về

xây dựng ma trận, đặc tả bài kiểm tra định kỳ các môn học cấp Trung học cơ sở theo

Kế hoạch số 2688/KH-SGD&ĐT ngày 10 tháng 10 năm 2022 của Sở Giáo dục và Đào

tạo

- Báo cáo viên họp phiên họp thứ nhất để thống nhất nội dung triển khai tập

huấn lúc 14 giờ 00 phút, ngày ngày 11 tháng 11 năm 2022 tại Hội trường của Sở Giáo

dục và Đào tạo (tầng 5); địa chỉ: số 126A, đường Nguyễn Thị Định, khu phố 2,

phường Phú Tân, thành phố Bến Tre, tỉnh Bến Tre.

- Kinh phí: Đơn vị quản lý trực tiếp cán bộ, giáo viên chi trả công tác phí và các

chi phí khác (nếu có) theo quy định hiện hành.

 Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Giáo dục Trung học - Giáo dục

Thường xuyên; Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện/thành phố, Thủ trưởng

các đơn vị có liên quan và các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này.

           Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (để thực hiện);

- Ban GĐ Sở GD&ĐT (để báo cáo);

- Phòng TCCB (để biết);

- Lưu: VT, Website Sở.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Văn Bé Hai

DANH SÁCH

Báo cáo viên tập huấn về xây dựng ma trận, đặc tả bài kiểm tra định kỳ

các môn học cấp Trung học cơ sở

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-SGD&ĐT ngày        tháng    năm 2022)

TT Họ và tên Đơn vị Môn

1 Phan Trọng Hải THPT Nguyễn Huệ Châu Thành Toán

2 Trần Thanh Nhân THCS Bình Thắng Bình Đại Toán

3 Lê Thị Yến THCS Tân Thanh Giồng Trôm Toán

4 Lê Thanh Thông Sở GD&ĐT   Ngữ văn

5 Nguyễn Cao Trí THCS Nguyễn Văn Bánh Mỏ Cày Bắc Ngữ văn

6 Ngô An Ninh THCS Minh Đức Mỏ Cày Nam Ngữ văn

7 Lê Hoàng Minh Sở GD&ĐT  Tiếng Anh

8 Nguyễn Thị Quỳnh Mai THCS TP. Bến Tre Tp. Bến Tre Tiếng Anh

9 Hồ Mộng Tiên THCS Lê Hoàng Chiếu Bình Đại Tiếng Anh

10 Bùi Thị Ngọc Tuyển Sở GD&ĐT  Khoa học tự nhiên

11 Lê Thị Thu Tím THCS Giao Long Châu Thành Khoa học tự nhiên

12 Phạm Hoàng Vinh THCS Nguyễn Văn Tư Mỏ Cày Bắc Khoa học tự nhiên

13 Lê Thị Kim Hồng Sở GD&ĐT  Khoa học tự nhiên

14 Võ Thị Trúc Linh THCS Quới Sơn Châu Thành Khoa học tự nhiên

15 Nguyễn Thị Anh Đào THCS Tân Xuân Ba Tri Khoa học tự nhiên

16 Phan Văn Lập Sở GD&ĐT  Khoa học tự nhiên

17 Nguyễn Thị Ngọc Thúy THCS Thị trấn Ba Tri Ba Tri Khoa học tự nhiên

18 Từ Văn Quyền THCS Đặng Thị Hai Mỏ Cày Bắc Khoa học tự nhiên

19 Nguyễn Minh Chí Sở GD&ĐT  Lịch sử và Địa lý

20 Phạm Thị Huệ THCS An Thới Mỏ Cày Nam Lịch sử và Địa lý

21 Nguyễn Thị Thu THCS Phan Triêm Châu Thành Lịch sử và Địa lý

22 Trần Văn Thành THCS Tân Trung Mỏ Cày Nam Lịch sử và Địa lý

23 Trang Thị Mỹ Dung THCS Sơn Định Chợ Lách Lịch sử và Địa lý

24 Trần Thị Lý THCS Tân Thạch Châu Thành Lịch sử và Địa lý

25 Nguyễn Thị Ánh Trúc THCS Vĩnh Hòa Ba Tri Công nghệ

26 Huỳnh Vĩnh Trường THCS Vĩnh Phúc Tp. Bến Tre Công nghệ

27 Mai Xuân Bằng THCS Hồ Hảo Hớn Mỏ Cày Nam Tin học

28 Phạm Văn Liêm THCS TP. Bến Tre Tp. Bến Tre Tin học

29 Nguyễn Thị Kim Loan THCS An Ngãi Tây Ba Tri Giáo dục công dân

30 Nguyễn Thị Tuyết Nhung THCS Đại Điền Thạnh Phú Giáo dục công dân

31 Phạm Anh Tuấn THCS Thuận Điền Giồng Trôm Âm nhạc

32 Ca Thanh Uyên THCS Phạm Văn Bảy Mỏ Cày Bắc Âm nhạc

33 Đặng Huỳnh Phương Duy TH-THCS Nhơn Thạnh Tp. Bến Tre Mĩ thuật

34 Võ Phụng Liễu THCS Bình Thành Giồng Trôm Mĩ thuật

Danh sách này có 34 cán bộ, giáo viên./.

		2022-11-10T07:30:53+0700
	Võ Văn Bé Hai

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-10T07:52:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-10T07:52:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-10T07:52:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!